[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

__________________________________________________________________
БОЙОРОҠ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

         «09» февраль 2022 й.           № 19-р                  «09» февраля 2022 г.

Об утверждении положения о приемочной комиссии и проведении экспертизы

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать приемочную комиссию Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан без образования отдельного структурного подразделения (далее – приемочная комиссия).
2. Утвердить положение о приемочной комиссии и проведении экспертизы Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан Шахниязову Р.Р.
Глава
Администрации сельского поселения
Старосубхангуловский сельсовет

 Р.Р.Шахниязов